



**KENDRIYA VIDYALAYA CISF
BHILAI**



NOTICE

Local Transfer of Students for 2022-23

वर्ष 2022-23 के लिए नीचे दिए गए विवरण के अनुसार स्टेशन के एक केंद्रीय विद्यालय से दूसरे केंद्रीय विद्यालय छात्रों का स्थानीय स्थानांतरण हेतु आवेदन आमंत्रित किये जाते हैं। इच्छुक माता-पिता से अनुरोध है कि वे यहां निर्धारित प्रारूप में तीन प्रति में अपने बच्चों के स्थानीय स्थानांतरण के लिए आवेदन जमा करें। स्थानीय स्थानांतरण के लिए आवेदन दिनांक 05.04.2022 से 10.04.2022 तक कार्यलयिन समय में जमा करें। आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि 10 अप्रैल 2022 है।

Local transfer of students from One KV to another KV of the station as per the details given below is invited for the year 2022-23. Interested parents are requested to submit application for local transfer from **05.04.2022 to 10.04.2022** of their wards in the prescribe format in triplicate. Last date of submission of application for local transfer is **10th April 2022**.

Note-

1. इसके बाद इस शैक्षणिक वर्ष में किसी स्थानीय स्थानान्तरण की अनुमति नहीं दी जाएगी।
1. After this no local transfer will be allowed in this academic year.

2. केवल स्थानीय स्थानान्तरण के लिए आवेदन प्रस्तुत करना स्थानान्तरण की गारंटी नहीं है। स्थानीय स्थानांतरण के सभी मामलों पर मामले की योग्यता के आधार पर विचार किया जाएगा।

2. Mere submission of application for local transfer does not guarantee for consideration. All the cases of local transfer will be considered on the basis of merit of the case.

आदेशानुसार

By order

